praeceptis aequipollentia, quaedam autem sunt vim praecepto-/ 

rum habentia et horum temeraria transgessio ad peccatum morta-
le obligat; quaedam etiam in ipsa regula Evangelica sunt mo-/ 

nitaria ad facienda bona, quaedam ad vitanda mala et horum//у 

transgessio obligat ad peccatum veniale, quaedam verо in re-y 

gula praefata sunt indij^er^entia et horum transgressio ad nul­
lum obligat peccatum et ut praediota clarius innotescant haec 

sunt praecepta regulae.
Fol.61x Incipit expositio quattuor magistrorum super regulám/ 

fratrum minorum.
Fol.69V Explicit expositio quattuor magistrorum super regulám 

fratrum minorum.
- isi -

Fol.70r Incipiunt declarationes sancti Bernardini de Senisy// 

super regulám fratrum minorum eiusdem ordinia vicarii genera­
lis.
Fol.714, Expl. Pistoriis Anno domini millesimo quadringentesi- 

mo nono die 2-da Decembris.
Fol.71T Incipit oonfirmatio domini Juliani presbiteri sanctae 

Romanae ecclesiae cardinalis Sancti Angeli mmcupati super/// 

regulám fratrum minorum.
Fol.71T Expl. Apud locum Capriolae nostri ordinis prope Senas 

Mccccxl Octobris VII.
Fol.72r Incipiunt ordlnationes seu constitutiones Beati pa-// 

tris fratris Johannis de Capistrano super regulám fratrum mi­
norum. I. De vita minorum fratrum.II. De his, qui volunt vitám 

istam accipere et qualiter recipi debeant.III. De divino of-/ 

ficio et ieiunio et quomodo debent fratres ire per mundum.17. 
Quod fratres non recipiant pecuniam.V. De modo laborandi.VI./ 

Quod fratres nihil sibi approprient et de eleemosina petenda/ 

et de fratribus infirmis.VII. De poenitentia fratribus pecca- 

toribus imponenda.VIII. De electione generalis ministri et de 

capitulo penthecosten.IX. De praedicatoribus.X. De admonitione 

fratrum.XI. Quod fratres non ingrediantur monasteria monacho- 

rum.XII. De euntibus inter Saracenos et alios infideles. 

Fol.84v Expl. Ex saoro nostro conventu Montis Alvernae anno// 

millesimo quadringentesimo quadragesimo tertio die vigesima// 

quarta Septembris. Frater Johannes supradictus manu propria// 

me subscripsi et solito feci sigillo muniri. Deo gratias.Amen. 
Fol.85x Ordinationes infrascriptae factae sunt in provinciali 

capitulo Strigonii celebrato in festő sancti Thomae A qu inat is 

doctor is per reverend um fratrem Jacobum Grume llum commissarium 

reverendissirni patris fratris Hyeronimi Thornielli vicarii ge­
neralis Cismontani tempore reverendi patris fratris Oswaldi// 

de lasko tune in vicarium provincialem electi, sed tune in ca­
pitulo a patribus non re сер tae, in loco tarnen Pakos 15 die Au­
gust! celebrato per dictum patrem vicarium cum omnibus ferme/